Вотъ эта записъ отъ 9 мая 1687 года

Oblata extractu z xiąg grodzkich Lubelskich  
Autentyce wydanego z upisaniem w niem sapisu ces-  
sionis od Jm. p. Deszkowskiego Jm. Oycem Zakon-

nikom Monasterya Poczajowskiego służącego—na summe 1,500 zł. na wsi Wereszczakach będącą—Anno 1687 die maij.

Wypis z xiąg Grodzkich Krzemienieckich.

Roku tysiąc sześćset osmdziesiąt siódmego miesiąca may dziesiątego dnia.

Przed urzędem y Actami ninieyszemi Grodzk. Krzemien. y przedemną Bazylim Borakowskim, Namiesnikiem Burgrabstwa Krzemienieckiego, personaliter stanowszy wielebny w Bogu Ociec Merkury Chronickj, zakonnik Monasterya Poczajowskiego, dla zapisania do xiąg ninieyszich Grodzkich Krzemienieckich extract z Grodu Lubelskiego autentice wydany z upisaniem w niem zapisu cessionis od urodzonego Jm. Pana Włodzimirza Deszkowskiego wyszczególnionemu Monasteryowi Poczajowskiemu służącego per oblatam podał, który tak się w sobie ma: «Actum in Castro Lublinensi feria secunda post festum sanctae Luciae Uirginis et martirio proxima Anno Domini milesimo cexcentesimo octuagesimo quinto Comprens personaliter coram officio et Actis praesentibus Capitanealibus in Castro Lublinens. Generosus Wlodimirius Deszkowskj—sanus mente et corpore, existens Toro competenti omisso est jurisdictione propria post habita praesens vero in se posteros ac bona sua omnia quo ad Actum hunc benevole assumtra publice libereque Recognovit. Quia ipse de omni et integro jure suo in crastino videlicet de summa mille quin gentorum florén. Polon. sibi Recognoscen per Illustrem et magnificum Georgium Demetrium Korybuth Ducem in Zbaraz et Wiszniowiec Palatinum Belzens., Białocerkiewien. Capitaneum coram Actis Castrensibus Cremeneccens. Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die prima mensis Aprilis modo obligatorio inscripta et ad solven super Bonis Villą Wereszczaki in Palatinatu Volhyniens. Districti eodem Cremeneccen. sita et jacen.. assecurata nec non et de ipsa Actorum Castrens. Cremeneccem. Obligatorio inscriptione omnibusque illius conditionis Punctis Clausulis articulis vadio Foro Liganentibus et nexibus universis cum omni summa praemissa jure Dominio proprietate propinquitate ac praerogativa tituloque sessionano. Tam cum parata Intromissione, tuintione evictione pacificaque Possessione per se huc iisque continuata bonisque ipsis summa praemissa oneratio. Jam exnunc et de facto Religioso Mardary, Priori Conventus Poezajowiensis Ritus Graeci, et ipsis succedaneijs totius Conventui Poczajowiensis eujusdem Ritus Graeci ob praestitam sibi Recognoscenti praemissis omnibus sufficientem et plenariam satisfactionem cessit et condescendit prout praesens cedit et condescendit omneque et integrum hoc idem jus suum

in personam ejusdem Religiosi Prioris et ipsius succedantis totiusque Conventus Poczaioviensis Ritus Graeci transfert transfundit et incorporat plenarie et ex integro nihil juris Dominis proprie tatis, propinquitatis ac competentis cuiusvis ex promissis pro se suisque successoris seu quispiam alio reservando seu excipiendo. In quod quis successum seu Bona iuri cesso subjecta Intromissionem realem et actualem pacificamque Possessionem per ministrialem quemvis Regni Generalem et nobiles Duos praesentes Deputatos Quaudocunque voluerit acceptam... eis cessionario suo et ipsis succedaneis vim ex nunc dare et libere admittere datur et admissam tam per se suosque successos quam per alias quasvis submissas et subordinatas Personas non ademere nec prepedire ac ipsius illi usque succedaneos in bonis proprietatis presentis juri cesso subjectis modo quovis non in juriam quinimmo eundem cessionam suam et ipsos succedaneos ab omnibus generaliter impedimentis ex re persona et occasione sui suorumque successorum permissorum ratione tantum exoriundis et emergendis in omni iudicio et officio Regni tam in toto, quam in parte toties, quoties opus fuerit tueri, defendere, evincere et intercedere bonaque postfata praesenti juri cesso subicita semper munda etlibera facere reddereque praedictus Recognoscens suis cum successoribus in et super bonis suis Generaliter omnibus haereditariis et obligatoriis mobilibus et immobilibus summisque, quibus pecuniariis nunc habitis et in posterum habendis eis cessionario suo et ipsis succedaneis inscribit, se submittit et obligat idque sub vadio summae suprascriptae simili alios videlicet mille quingentorum florenum Polonicalium per se Recognoscentem successoresque suos praenominato cessionario suo et ipsis succedaneis in casu non completionis praemissorum omnium et singulorum inscriptionis praesenter cessionarie contentorum ad solvendum seorsim et specialiter toties quoties opus fuerit succumbend. Pro quo quidem vadio taliter ad solvendum succubito ac pro non completis praemissis omnibus nihilominus complendis memoratus Recognoscens suis cum successoribus jure conventus Foro competenti renunciando coram Castren Capitan. Cremeneens. officio cui se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus hac in parte subijcit ad primam instantiam pronominati cessionarie sui aut ipsorum succedaneorum peremptorie respondere suis cum posteris tenebit. terminum primum peremptorium uti et alios omnes ex inde subsequentes Dilationes Generaliter omnibus tunc evasionibus praescriptionibus fatalis suspen. impediment. Legalibus et quibusvis exceptionis modionis ac earum persecutionis. Reipublicae negotiis Interregno et in genere universis juris mediis et defensis non effugiendo nec evadendo sed